## APPENDIX.

## De Indulgentiis.

|                                                         | pag.  |                                                   | pag.  |
|---------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------|-------|
| §. 172. Conspectus dicendorum                           | 420   | §. 178. De altari privilegiato                    | 442   |
| §. 173. Indulgentiae natura, fons et efficacia          | 420   | §. 179. Indulgentia pro articulo mortis concessa  | . 444 |
| §. 174. Indulgentiarum varietas                         | 424   | §. 180. Benedictio Apostolica                     | . 445 |
| §. 175. De potestate largiendi Indulgentias             | 426   | §. 181. Translatio et cessatio Indulgentiarum     | 447   |
| §. 176. Requisita in subjecto ad Indulgentias lucrandas | . 428 | §. 182. Incitamenta ad lucrificandas Indulgentias | 449   |
| §. 177. De Jubilaeo                                     | . 435 |                                                   |       |

## CAPUT V.

## De Sacramento Extremae Unctionis.

|                                                          | pag.  |                                                                       | pag.  |
|----------------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------|-------|
| §. 183. Ingressio                                        | 451   | §. 188. Ritus                                                         | . 458 |
| A. Veritates praeviae.                                   |       | §. 189. De ministro                                                   | . 460 |
| §. 184. Notio et veritas Sacrae Extremae Unctionis       | . 451 | §. 190. De subjecto                                                   | . 462 |
| §. 185. Effectus hujus Sacramenti                        | . 452 | §. 191. Quando et quoties hoc Sacramentum ministrandum                | . 465 |
| B. De administratione et susceptione Extremae Unctionis. |       | §. 192. De obligatione illud suscipiendi                              | . 466 |
| §. 186. De materia hujus Sacramenti                      | 454   | §. 193. Epilogus. Ex auctoris ignoti opere: De visitatione infirmorum | . 468 |
| §. 187. De ejus forma                                    | . 457 |                                                                       |       |

## CAPUT VI.

## De Sacramento Ordinis.

|                                                    | pag.  |                                                     | pag.  |
|----------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------|-------|
| §. 194. Transitio                                  | . 469 | §. 200. Missa ordinationis et Communio ordinatorum  | 484   |
| A. Veritates dogmaticae praemittendae.             |       | §. 201. Preces et Missae ordinatis impositae        | . 485 |
| §. 195. De natura et divisione Ordinis             | 469   | §. 202. Conditiones in ministro requisitae          | . 486 |
| §. 196. Effectus Sacramenti Ordinis                | . 471 | §. 203. Conditiones in ordinandis requisitae        | . 487 |
| B. Doctrinae practicae de Ordine.                  |       | §. 204. Pia et religiosa ordinandorum dispositio    | 488   |
| §. 197. Singulorum Ordinum officia et excellentiae | 472   | §. 205. Virtutes, quae singulis congruunt Ordinibus | . 490 |
| §. 198. Ritus in collatione Ordinum observandi     | . 477 | §. 206. Epilogus. Ex ep. s. Hieronymi ad Nepotianum | . 495 |
| §. 199. Tempus et locus ordinationis               | 483   |                                                     |       |